
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII.604.2017 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Boguchwała na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit „d”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875) oraz art. 211 i 212 ustawa z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077). 

Rada Miejska w Boguchwale postanawia, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 61.004,53zł,z tego: 

- wpływy z tytułu opłaty dodatkowej za przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński -3.000,00zł; 

- wpływy z tytułu odszkodowania – 3.804,53zł; 

- wpływy z tytułu refundacji wynagrodzenia z Urzędu Pracy – 10.000,00zł; 

- wpływy z tytułu refundacji usług pocztowych – 21.000,00zł; 

-  wpływy z refundacji za media (Domy Kultury) – 23.200,00zł; 

2. Zmniejsza się dochody  majątkowe budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 1.112,28zł, z tego: 

- dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na realizacje 

projektu pn. „Usuwanie odpadów niebezpiecznych zawierających azbest z terenu Gminy Boguchwała 

w roku 2017” – 1.112,28zł. 

3. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 1. 

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 424.804,43zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące o kwotę 238.564,43zł, w tym: 

-  realizacja projektu pn. „Hi! Great Home SCHOOL” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach programu „ERAZMUS+” – 13.009,90zł, (projekt realizowany przez Liceum Ogólnokształcące 

w Boguchwale); 

- remonty obiektów gminnych – 3.804,53zł; 

- wydatki ponoszone w celu realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - zakup usług 

pozostałych – 3.000,00zł; 

- wydatki ponoszone w celu realizacji zadań z zakresu administracji samorządowej, tj. usługi pocztowe 

i wydatki z tytułu wynagrodzeń– 31.000,00zł; 

- wycinka drzew gminnych – 6.000,00zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 stycznia 2018 r.

Poz. 303



-  wydatki na wynagrodzenia i świadczenia w zakresie oświaty oraz edukacyjnej opieki wychowawczej – 

26.000,00zł (realizuje Przedszkole Publiczne w Boguchwale); 

-  wydatki na wynagrodzenia i świadczenia w zakresie oświaty oraz edukacyjnej opieki wychowawczej – 

42.000,00zł (realizuje Zespół Szkół w Kielanówce); 

- dotacje celowe dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Boguchwała z przeznaczeniem na 

sprawowanie opieki nad dziećmi do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko 

kończy 3 lata  - 7.800,00zł; 

- dotacja podmiotowa dla Towarzystwa Przyjaciół Liceum Ogólnokształcącego w Boguchwale na 

utrzymanie niepublicznej Szkoły Podstawowej w Boguchwale– 13.200,00zł; 

- dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Oświaty Gminy Boguchwała na utrzymanie 

niepublicznych punktów przedszkolnych -5.000,00zł; 

- dotacja celowa dla gmin na dofinansowanie zadań bieżących realizowanych na podstawie porozumień, 

tj. na pokrycie zwrotu kosztów dotacji tytułem uczestnictwa dzieci z terenu Gminy Boguchwała 

w niepublicznych przedszkolach w innych jst – 10.000,00zł, 

-  wydatki na funkcjonowanie MOPS, tj. wydatki na wypłatę wynagrodzeń – 30.400,00zł (realizuje 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Boguchwale).   

- Doposażenie placu zabaw w Boguchwale przy ul.Kwiatowej - 2.000,00zł, 

- dotacja podmiotowa dla Miejskiego Centrum Kultury w Boguchwale w kwocie 16.200,00zł, 

- dotacja podmiotowa dla Lokalnego Ośrodka Kultury „WSPÓLNOTA” w Zgłobniu w kwocie 

11.500,00zł, 

- dotacja podmiotowa dla Lokalnego Ośrodka Kultury „RAZEM” w Niechobrzu w kwocie 11.000,00zł, 

- dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Boguchwale w kwocie 3.000,00zł 

- wydatki związane z 2% odpisem podatku rolnego należnego Izbie Rolniczej -1.150,00zł, 

-  wydatki na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (realizuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Boguchwale) – 500,00zł, 

- dotacja celowa dla Miasta Rzeszów na zadanie realizowane na podstawie porozumienia dotyczącego 

pobytu mieszkańców Gminy Boguchwała w rzeszowskiej Izbie Wytrzeźwień- 2.000,00zł. 

2)   wydatki majątkowe o kwotę 186.240,00zł, w tym: 

- „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania lokali w budynku wielofunkcyjnym w Niechobrzu na 

mieszkania socjalne i chronione oraz świetlice KIS”– 15.000,00zł; 

- „Zachowanie dziedzictwa kulturowego i wsparcie instytucji kultury na terenie ROF - Utworzenie 

Centrum Promocji Dziedzictwa Kulturowego w Lokalnym Ośrodku Kultury w Niechobrzu”– 

35.000,00zł; 

- „Rozbudowa budynku OSP w Mogielnicy”  - 42.000,00zł, 

- „Modernizacja boisk piłkarskich” – 36.000,00zł, 

- „Utworzenie żłobka w byłym budynku szkoły w Racławówce”– 10.000,00zł, 

- „Rozbudowa Domu Ludowego w Woli Zgłobieńskiej” – 48.240,00zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 364.912,18zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące o kwotę 176.409,90zł, w tym: 

-  realizację projektu pn. „Mobilność kadry edukacji szkolnej - W drodze ku maturze międzynarodowej” 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego–83.113,48zł; (projekt realizowany przez Liceum 

Ogólnokształcące w Boguchwale); 

- remonty i odbudowa rowów melioracyjnych – 6.000,00zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 303



- wydatki na zadania z zakresu oświaty oraz edukacyjnej opieki wychowawczej – 33.896,42zł, 

-  wydatki na pokrycie kosztów pieczy zastępczej -30.400,00zł (realizuje Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Boguchwale), 

- remonty cząstkowe ulic i chodników – 2.000,00zł 

- dotacja celowa dla Parafii Rzymsko – Katolickiej w Zabierzowie na konserwację polichromii ściennej 

zabytkowego kościoła - 19.000,00zł, 

- pozostałe wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi  - 2.000,00zł. 

2)   wydatki majątkowe o kwotę 188.502,28zł, w tym: 

- dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadania  

pn. „Usuwanie odpadów niebezpiecznych zawierających azbest z terenu Gminy Boguchwała  

w roku 2017” – 1.112,28zł; 

- „Rozwój gospodarki niskoemisyjnej oraz poprawa mobilności mieszkańców poprzez usprawnienie 

zrównoważonego transportu publicznego na terenie ROF” – 176.000,00zł. 

- Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych – 11.390,00zł; 

3.  Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 2 

do niniejszej uchwały. 

4.  Szczegółowe zmiany udzielonych dotacji z budżetu gminy określa tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1.  Zwiększa się planowane przychody budżetu na 2017r. z tytułu wolnych środków, jako nadwyżka 

środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 800.000,00zł i ustala się planowane przychody z tego tytułu  

na kwotę 6.164.193,25zł, w tym: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na 2017r. w kwocie 5.294.193,25zł, 

b) na udzielenie pożyczki długoterminowej w kwocie 870.000,00zł. 

2.  Zwiększa się planowane rozchody budżetu na 2017r. z tytułu udzielonych pożyczek o kwotę 

800.000,00zł i ustala się planowane rozchody z tego tytułu na kwotę 870.000,00zł. 

3.  Szczegółowe zmiany kwot przychodów i rozchodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

tabela nr 3.    

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem powierza się 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wiesław Kąkol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 303



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 303



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 303



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 303



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 303



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 303



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 303



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 303



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 303



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 303



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 303



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 303


		2018-01-19T13:51:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




